
 

 

UCHWAŁA NR XXX/230/16 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą - Centrum 

Integracji Społecznej w Grajewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984), art. 3 ust. 2 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu 

socjalnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1828) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/313/13 Rady Miasta Grajewo z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie utworzenia 

samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Centrum Integracji Społecznej w Grajewie ” (Dz. Urz. Woj. 

Podl. z 2014 r. poz. 107) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Miasto zapewnia CIS warunki do prowadzenia działalności statutowej poprzez umożliwienie 

korzystania z  wyodrębnionego lokalu użytkowego nr 1 położonego na os. Południe 36”; 

2) w załączniku do uchwały - Statut Centrum Integracji Społecznej: 

a) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Obszarem działania CIS jest terytorium Rzeczypospolitej Polskiej”, 

b) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Siedziba CIS znajduje się na os. Południe 36/1 w Grajewie”, 

c) w § 6 w ust. 4 po pkt 10 dodaje się pkt 11 i 12 w brzmieniu: 

„11) wykonywanie rękodzieła artystycznego, 

12) usługi opiekuńcze nad osobami starszymi i chorymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.   

Przewodnicząca Rady Miasta 

 Halina Muryjas-Rząsa 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 4957


		2016-12-30T11:29:20+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




